
Uživatelská příručka                                                    CZ 

1 
 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka 

Výrobník sodové vody Arkade 

 



Uživatelská příručka                                                    CZ 

2 
 

 

Gratulujeme k vašemu novému výrobníku perlivé vody 
od Aarke. 

Několik minut strávených čtením této příručky vám 
umožní získat to nejlepší z tohoto vynikajícího 
výrobníku sody. Sycení vody doma je pohodlné, cenově 
dostupné a šetrné k životnímu prostředí. Další výhodou 
karbonizátoru oproti baleným minerálním vodám je, že 
si můžete zvolit vlastní úroveň sycení. Brzy se 
seznámíte se svým karbonizátorem a naučíte se, jak jej 
ovládat, abyste dosáhli dokonalé úrovně sycení. Někdo 
má rád opravdové sycení a někdo chce jemnější 
šumivou chuť. 

Výrobník perlivé vody Aarke je pečlivě vyroben z těch 
nejlepších materiálů, navržen a testován pro nejlepší 
možnou kvalitu a bezpečnost. S produkty, které 
obsahují plyn a vysoký tlak, je však třeba vždy zacházet 
opatrně. Je proto důležité, aby byl výrobek používán 
tak, jak je určen.  

 

 

 

 



Uživatelská příručka                                                    CZ 

3 
 

 

SOUČÁSTI V BALENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobník perlivé vody Příručka Láhev na vodu 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


